År 2014 emitterade bolaget 500 000 teckningsoptioner till anställda och nyckelpersoner inom Oboya Horticulture-koncer-

nen. Priset för en optionsrätt uppgick till 1,40 kr och ger innehavaren rätt att teckna en aktie av serie B med lösenpris om 20 kr

per aktie under perioden 15 oktober 2017 till den 15 november 2017. Nytt lösenpris har beräknats, med justering för utspäd-

ningseffekter på grund av tidigare företrädesemissioner. Detta lösenpris överstiger aktiekursen och teckningsoptionerna har

därför inte utnyttjats för teckning av aktier utan har förfallit utan värde.

Efter beslut på årsstämman den 18 maj 2017 emitterades ytterligare 500  000 st teckningsoptioner först till Oboya Horti

Supplies AB för överlåtelse till anställda och nyckelpersoner inom Oboya Horticulture-koncernen. Priset för en optionsrätt

uppgick till 1,50 kr och ger innehavaren rätt att teckna en aktie av serie B för ett lösenpris om 20 kr under perioden 1 oktober

2020 till 30 oktober 2020.

Bolagets utfärdade optioner inkluderas inte i beräkningen av resultat per aktie efter utspädning per balansdagen eftersom

det inte ger upphov till någon utspädningseffekt under de redovisade perioderna. Optionsprogrammet från år 2017 kan dock

innebära framtida utspädningseffekter.

2018 2017

Resultat per aktie före utspädning -1,14 0,01

Resultat per aktie efter utspädning -1,14 0,01

Resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare -26 129 152

Vägt genomsnittligt antal utestående aktier (tusental) 22 916 18 627

Effekt av aktieoptioner - -

Vägt genomsnittligt antal utestående aktier under året, efter utspädning 22 916 18 627

NOT 37. NYEMISSION OCH TECKNINGSOPTIONER
Genom bemyndigande på extra bolagsstämma den 7 september 2017 beslutade styrelsen den 12 september 2017 att ge-

nomföra en företrädesemission. Företrädesemissionen, som genomfördes under oktober 2017, blev övertecknad.

Bolaget hade före företrädesemissionen ett aktiekapital på 642 091 kr, fördelat på 1 995 600 A-aktier och 15 631 798 B-aktier.

Efter genomförd nyemission av 5 288 217 B-aktier uppgår aktiekapitalet till 834 715 kr, fördelat på 1 995 600 A-aktier och

20 920 015 B-aktier. Totalt uppgick emissionsvolymen till 60 814 496 kr.

År 2014 emitterade bolaget 500 000 teckningsoptioner till anställda och nyckelpersoner inom Oboya Horticulture-koncer-